ENTRE LA LERGUE ET L'AUBAYGUES

Le Président de la communauté de communes Lodèvois et Larzac,

VU le Code de la commande publique et en particulier les articles L.2123-1, R.2123-1 1° spécifiant
que le montant des prestations étant inférieur au seuil de deux-cent-vingt-et-un-mille euros Hors Taxes
(221 000 € HT), il est fait recours à une procédure adaptée ouverte,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales (CGCT), et en particulier les articles 5211-2, 5211-
10 et l’article L.2122-22 dont l’alinéa 4°,

VU la  délibération  n°CC_230704_16  du  Conseil  communautaire  du  4  juillet  2023  par  laquelle  le

[...]

De  conclure  le  marché  relatif  à  l’étude  hydraulique  du  risque  d’inondation  à  la
confluence entre  la  Lergue et  l’Aubaygues avec la  société  HYDRETUDES, 116 route  d’Espagne,
immeuble Hélios 4 à Toulouse,
-  ARTICLE 2 : De préciser  que les  prestations  seront  rémunérées par  application du prix  global
forfaitaire de vingt-sept-mille-trois-cent-soixante-quinze euros Hors Taxes (27 375.00 € HT) soit trente-
deux-mille-huit-cent-cinquante euros Toutes Taxes Comprises (32 850.00 € TTC), décomposé en une
tranche ferme et une tranche optionnelle, comme suit : 
- Tranche ferme : Étude hydraulique du risque d’inondation : 21 650.00 € HT soit 25 980.00 € TTC